

Gdańsk, dnia 10.01.2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF: 2700.....²⁵⁸.. 2023.IGC.....⁵⁷.....

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę spycharki gąsienicowej w oparciu o leasing finansowy. Sygnatura akt 47/PN/2023.

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 36

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby ostateczna wartość stałego oprocentowania została ustalona w dniu płatności dokonanej przez Finansującego w oparciu o kwotowanie kontraktu IRS z dnia dokonania płatności do Dostawcy? Finansujący informuje przy tym, iż kontrakt IRS zawierany jest najwcześniej w dniu zapłaty, którego na dzień składania ofert Finansujący nie jest w stanie dokładnie wskazać. Dzięki wyżej wskazanej formule Finansujący będzie w stanie zaoferować stawkę stopy bazowej niepodwyższonej o bufor zmienności na wypadek przyszłych zmian stawek IRS

Odpowiedź:

Ostateczna wysokość stałego oprocentowania winna być ustalona w momencie składania oferty, ponieważ jest podstawą do wyliczenia całkowitego kosztu oferty, który to będzie porównywany w kryterium oceny ofert.

Pytanie 37

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wynikające z Wykazu Usług Dodatkowych (aktualnie obowiązujący Wykaz Usług Dodatkowych dostępny jest na stronie Internetowej Finansującego) obowiązującego u Finansującego oraz opłaty administracyjne zawarte w Umowie Leasingu za dodatkowe czynności związane z obsługą przedmiotowej umowy wykonywane przez Wykonawcę/Finansującego na wniosek lub z winy Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający pokryje dodatkowe opłaty z tytułu usług dodatkowych pod warunkiem, że ich koszty będą znane w momencie otwarcia ofert a następnie będą załącznikiem do umowy leasingu i pozostaną niezmienione przez cały okres trwania umowy.

Pytanie 38

Prosimy o informację, czy zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru Przedmiotu Zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru przedmiotu zamówienia.

Pytanie 39

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje tzw. koszty prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu Zamówienia od momentu odbioru do końca miesiąca, w którym nastąpił jego odbiór (koszty naliczane są proporcjonalnie do czasu użytkowania Przedmiotu

Zmówienia)? Z uwagi na to, iż wysokość kosztów zależała będzie od czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia w pierwszym miesiącu, Finansujący nie będzie mógł skalkulować tego kosztu w ofercie

Odpowiedź:

W związku ze spełnieniem warunku z pytania nr 38, powyższe pytanie Zamawiający pozostawia bez odpowiedzi.

Pytanie 40

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści osobne płatności za raty leasingowe oraz ubezpieczenie? Finansujący informuje przy tym, iż nie może wliczyć kosztu ubezpieczenia do comiesięcznej raty leasingowej. Wynika to z przepisów mówiących o tym, że ubezpieczenia nie są objęte podatkiem VAT. Z tego względu, Finansujący wystawi raz w miesiącu fakturę za ratę (z wliczonym podatkiem VAT) oraz raz w miesiącu notę ubezpieczeniową (bez VATu).

W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o modyfikację również formularza ofertowego.

Odpowiedź:

W związku z faktem, że zamawiający wymaga dostawy w oparciu o leasing finansowy rozliczenia będą realizowane w pierwszej kolejności wg schematu opisanego w odpowiedzi nr 24 w związku z powyższym wykonawca w trakcie trwania umowy wystawi tylko jedną fakturę VAT. W przypadku wątpliwości prosimy o doprecyzowanie pytania.

Pytanie 41

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści ustanowienie na rzecz Finansującego zabezpieczenia umowy leasingu, np. w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

Pytanie 42

Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia oraz dla beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące imienia i nazwiska.

Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz. 723).

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże niezbędne dane przed podpisaniem umowy.

Pytanie 43

Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej bądź opatrzonej podpisem elektronicznym oświadczenia o treści przedstawionej w załączniku do niniejszych pytań?

1. Wobec udostępnienia przez Zamawiającego do Wykonawcy (*wskazano nazwę Wykonawcy*) w treści dokumentacji przetargowej bądź w innych dokumentach lub nośnikach, danych osobowych osób występujących w imieniu Zamawiającego, w tym osób wskazanych jako osoby kontaktowe w



realizowanym postępowaniu, Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania tych osób, poprzez doręczenie im załączonego dokumentu:

- a. o zakresie danych osobowych dotyczących tych osób, a przekazanych Wykonawcy (*wskazano nazwę Wykonawcy*),
- b. o tym, że Wykonawca (*wskazano nazwę Wykonawcy*) jest administratorem ich danych osobowych oraz że przetwarza ich dane osobowe na zasadach określonych w przekazywanym dokumencie,
- c. o tym, że jestem źródłem, od którego Wykonawca (*wskazano nazwę Wykonawcy*) pozyskała ich dane,
- d. o prawach przysługujących tym osobom, w związku z przetwarzaniem ich danych przez Wykonawcę (*wskazano nazwę Wykonawcy*).

Dodatkowo, na żądanie Wykonawcy (*wskazano nazwę Wykonawcy*), zobowiązuję się do dostarczenia spółce potwierdzenia przekazania ww. informacji.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 44.

Czy zamawiający dopuści spycharkę z przekładnią bezstopniową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania.

W imieniu Zamawiającego


Prezes Zarządu
Grzegorz Orzeszko